
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ ATLYGINIMO  

PASTOVIOSIOS DALIES BAZINIO DYDŽIO NUSTATYMUI 

 

2025 m. gruodžio 18 d. Nr. 11-27 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 36.1 punktu ir atsižvelgdamas į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko teikimą, n u t a r i a pritarti Klaipėdos universiteto darbuotojų 

atlyginimo pastoviosios dalies bazinio dydžio nustatymui 210 Eur nuo 2026 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas  


